
Zarządzenie nr 2/2023 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” 

 z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie 

powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na stanowiska 

urzędnicze w Środowiskowym Domu Samopomocy „Mozaika”. 

 

Na podstawie art. 13a §1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 3 Regulaminu naboru 

pracowników na stanowiska urzędnicze w Środowiskowym Domu Samopomocy „Mozaika” 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2023 Dyrektora  Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Mozaika” z dnia 10 stycznia 2023 r. (z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko: 

- Księgowy 

powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Pani Sylwia Góźdź – Dyrektor 

2. Pani Ałła Sznitko – główny księgowy 

3. Pan Tomasz Maciąg – księgowy 

§ 2 

Tryb pracy Komisji określa Regulamin naboru pracowników na stanowiska urzędnicze  

w Środowiskowym Domu Samopomocy „Mozaika” stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 1/2023 Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika”  

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sylwia Góźdź 

     /Dyrektor/ 


